
Sjökortssuccén nu även i iPhone
Efter succén med sjökort på eniro.se uppdaterar Eniro nu sin iPhone-applikation med gratis sjökort. Precis som på
 eniro.se omfattar sjökorten hela landets kuststräcka samt de stora sjöarna och fungerar som planeringsverktyg för alla som vill
ut på sjön.

Sjökorten i den uppdaterade iPhone-applikationen innehåller data från
Lantmäteriet. Detaljinformationen är densamma som finns på eniro.se och
motsvarar kustsjökorten, skärgårdssjökorten, båtsportsjökorten samt
specialsjökorten. Information från Eniros Gula Sidorna, så som vandrarhem,
restauranger och bensinmackar, kan ses direkt i sjökorten.

- Med sjökorten i iPhonen erbjuder Eniro ett planeringsverktyg som inte bara går
att använda hemma framför datorn utan också i båten eller på bussen på väg ut i
skärgården, säger Mikael Mathison, Produktchef kartor och sjökort på eniro.se.

Förutom sjökorten har även några andra uppdateringar av applikationen gjorts för att göra den mer lättanvänd och bättre svara upp till
användarnas önskemål.

- Eniros iPhone-applikation har blivit otroligt uppskattad och det känns roligt att nu inför sommaren lansera en ännu bättre version som
dessutom inkluderar sjökorten, säger Oscar Berg, Produktchef mobil.eniro.se.

Den uppdaterade iPhone-applikationen finns från och med idag att ladda ner på App Store via iTunes eller direkt i iPhone.
http://phobos.apple.com/WebObjects/MZStore.woa/wa/viewSoftware?id=284967245&mt=8

För mer information kontakta:
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Oscar Berg, Produktchef mobil.eniro.se, 08-553 314 34, 076-136 14 34, oscar.berg@eniro.com
Emma Grönlund, Presschef Eniro, 08-553 310 75, 076-105 48 00, emma.gronlund@eniro.com

Eniro är ett ledande sökföretag för personer och företag i Norden. Med kvalitetsäkrat innehåll och bästa användarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptäckter och bidrar till levande
närområden. Eniros innehåll är tillgängligt genom internet- och mobiltjänster, tryckta kataloger samt nummerupplysnings- och sms-tjänster. I Sverige erbjuder Eniro tjänsterna Eniro.se,
DinDel, Proff.se och 118 118 samt apparna Eniro, Eniro Navigation och Eniro på sjön. Varje vecka har Eniro Sveriges digitala tjänster 2,6 miljoner unika besökare som gör 4,9 miljoner
sökningar. Eniro Group har omkring 1 900 anställda och verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Stockholm [ENRO] och har sitt
huvudkontor i Stockholm. Mer om Eniro på enirogroup.com, twitter.com/eniro, facebook.com/eniro.


